
Girová, 28.9.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Svatováclavský b ěh na vrchol Girové 
 

28.9.2011 
 

Oficiální výsledky 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  DĚVČATA DO 12 LET     

1. 7 ŠTEFKOVÁ Iva 2000 1. běžecký Jablunkov 40:22  
2. 15 ŠIMURDOVÁ Michaela 2002 1. běžecký Jablunkov 44:56 +4:34 

       
  HOŠI DO 12 LET     

1. 8 LUBOJACKI Jan 2002 1. běžecký Jablunkov 33:55  
2. 32 FILIPEK Sebastian 2000 Orientační běh Třinec 37:30 +3:35 
3. 46 CIENCIALA Tomáš 2002 SKI Mosty 46:08 +12:13 

       
  DĚVČATA 13 AŽ 15 LET     

1. 40 RAMPÍROVÁ Julie 98 TJ Frenštát 37:58  
2. 26 SZARZECOVÁ Lucie 98 Orientační běh Třinec 41:11 +3:13 
3. 27 ARGALAŠOVÁ Kateřina 97 Orientační běh Třinec 41:12 +3:14 
4. 35 HAMROZIOVÁ Aneta 97 TJ Dolní Lomná 42:25 +4:27 
5. 6 LUBOJACKÁ Ivana 98 1. běžecký Jablunkov 42:41 +4:43 
6. 29 LIBERDOVÁ Jana 98 Orientační běh Třinec 44:09 +6:11 
7. 21 MOLINOVÁ Radka 98 1. běžecký Jablunkov 47:12 +9:14 

       
  HOŠI 13 AŽ 15 LET     

1. 31 LANC Vojtěch 98 Orientační běh Třinec 28:36  
2. 37 CHRASCINA Marek 97 1. běžecký Jablunkov 30:48 +2:12 
3. 5 BYRTUS Tomáš 97 1. běžecký Jablunkov 33:05 +4:29 
4. 34 ZOGATA Filip 97 TJ Dolní Lomná 33:41 +5:05 
5. 20 ŽVAK Jiří 98 Těrlicko 33:52 +5:16 
6. 22 MASNICA Jakub 96 1. běžecký Jablunkov 36:09 +7:33 
7. 1 NIEDOBA Jakub 96 1. běžecký Jablunkov 37:23 +8:47 
8. 28 CIENCIALA Jan 98 Orientační běh Třinec 37:40 +9:04 

       
  DĚVČATA 16 AŽ 20 LET     

1. 25 BIELESZOVÁ Dominika 94 TJ TŽ Třinec 33:58  
       
  HOŠI 16 AŽ 20 LET     

1. 10 OSTRUSZKA Michal 92  31:16  
       
  ŽENY 21 AŽ 30 LET     

1. 47 ZBOŘILOVÁ Ivana 82 Baláž Extreme Team 35:29  
       
  ŽENY NAD 30 LET     

1. 17 SZOTKOWSKÁ Lucie 77 Mosty - Szota 34:12  
2. 3 BIELESZOVÁ Miluše 66 1. běžecký Jablunkov 37:10 +2:58 
3. 38 SVIDROVÁ Marcela 64 TJ TŽ Třinec 38:36 +4:24 
4. 36 HUCZALOVÁ Martina 69 Cofee Team 42:12 +8:00 
5. 41 RAMPÍROVÁ Klára 71 SKP Nový Jičín 43:43 +9:31 

       
  MUŽI 21 AŽ 35 LET     

1. 42 PONEK Tibor 76 Čadca 28:49  
2. 12 KALETA Daniel 82 Hrádek 29:10 +21 
3. 39 MARTYNEK Jakub 90 SKI Mosty 30:22 +1:33 
4. 43 ZOGATA Andrzej 86 1. běžecký Jablunkov 34:49 +6:00 

       
  MUŽI NAD 35 LET     

1. 33 WRÓBEL Tomasz 73 MKS Centrum Dzięgielów 28:04  
2. 23 CIENCIALA Martin 74 Orientační běh Třinec 29:01 +57 
3. 45 CIENCIALA Tomáš 70 Záhoří 29:59 +1:55 
4. 48 SLOWIOCZEK Roman 59 Jablunkov 30:11 +2:07 
5. 24 WALEK Bronislav 57 Hrádek 31:34 +3:30 
6. 16 SZOTKOWSKI Andřej 73 Mosty - Szota 32:31 +4:27 



Girová, 28.9.2011  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
7. 14 TVRZNÍK Petr 56 1. běžecký Jablunkov 33:32 +5:28 
8. 19 ŽVAK Lubomír 61 Těrlicko 34:41 +6:37 
9. 4 BIELESZ Josef 65 1. běžecký Jablunkov 36:19 +8:15 

10. 13 KALETA Karel 43 Hrádek 36:31 +8:27 
11. 18 CUPEK Jiří 70 Cofee Team 36:56 +8:52 
12. 11 LUBOJACKI Kamil 71 1. běžecký Jablunkov 38:09 +10:05 
13. 30 PODŽORNÝ Ervin 41 Č. Těšín 38:20 +10:16 
14. 9 ŠTEFEK Radim 74 1. běžecký Jablunkov 41:04 +13:00 
15. 2 KRULIŠ Jiří 61 TOMB9 Havířov 42:01 +13:57 
16. 44 DRAHOŠ Josef 52 SOŠ Jablunkov 45:20 +17:16 

 
 
 
Celkový počet závodníků: 48 
Dokončilo: 48 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 
 
 
 
______________________ 
ředitel závodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


